Постановление Госгортехнадзора РФ от 22 мая 2000 г. N 26
"Об утверждении Типовой инструкции лифтера по обслуживанию лифтов и оператора диспетчерского пункта"

Федеральный горный и промышленный надзор России постановляет:
утвердить Типовую инструкцию лифтера по обслуживанию лифтов и оператора диспетчерского пункта.

	Начальник Госгортехнадзора России
	В.Д.Лозовой